
 УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ІХ  СЕСІЯ    VII  СКЛИКАННЯ
                                                                                                                                    

                                                          РІШЕННЯ № 1312

22.02.2019                                                                                                           м. Хуст 

Про затвердження  Комплексної 
програми профілактики злочинності 
на території м. Хуст на 2019-2020 роки

Відповідно до статті 26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, сесія Хустської міської ради 

в и р і ш и л а :

     1. Затвердити  Комплексну Програму профілактики злочинності на території
м. Хуст на 2019-2020 роки. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника
міського голови  з  питань діяльності  виконавчих органів  ради  Хустської  міської
ради Фетька І.М..

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


